

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортная служба																							
259	Водитель автомобиля (ГАЗ 27527 гос.номер Р 930 КР)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Водитель автомобиля (ВИС 234610 гос.номер Р 171 КР)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Водитель автомобиля (Специальная (ПРМ) 4795Н1 гос.номер Р 942 КР)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Водитель автомобиля (ВИС 234610 гос.номер Р 951 КР)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Машинист экскаватора (Komatsu wb93s-5eo гос.номер КК9815)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерская служба																							
278	Водитель автомобиля (Ford 2327 ND гос.номер Р 443 МЕ)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел электрохимзащиты (ЭХЗ)																							
50	Ведущий энергетик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водненская комплексная газовая служба																							
265	Начальник службы													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Водненская комплексная газовая служба, Служба наружных газопроводов и сооружений																								
266	Мастер участка													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Водненская комплексная газовая служба, Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования																								
268	Мастер участка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
269	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
270	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сосногорская комплексная газовая служба (СКГС), Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования																								
271	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
272	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Сосногорская комплексная газовая служба, Автотранспортная служба																								
273	Водитель автомобиля (Егерь II 2322 BS гос.номер Р 213 МВ)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
274	Водитель автомобиля (ГАЗ 27527 гос.номер Р 335 КХ)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Войвожская комплексная газовая служба (ВоКГС), Комплексный газовый участок п.Троицко-Печорск, Аварийно-диспетчерская служба																								
275	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Вуктыльская комплексная газовая служба (ВукГС), Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования																								
276	Мастер участка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
277	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
279	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 16.08.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Старцев Евгений Николаевич
 (ФИО)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	<hr/> (подпись)	<u>Варганова Елизавета Александровна</u> (ФИО)	<hr/> (дата)
<u>Инженер по промышленной безопасности</u> (должность)	<hr/> (подпись)	<u>Данилов Илья Сергеевич</u> (ФИО)	<hr/> (дата)
<u>Ведущий специалист по персоналу</u> (должность)	<hr/> (подпись)	<u>Юрецкая Ирина Васильевна</u> (ФИО)	<hr/> (дата)
<u>Председатель профсоюзного комитета</u> (должность)	<hr/> (подпись)	<u>Шевцова Татьяна Викторовна</u> (ФИО)	<hr/> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>5104</u> (№ в реестре экспертов)	<hr/> (подпись)	<u>Погумирская Владислава Олеговна</u> (ФИО)	<hr/> 16.08.2019 г. (дата)
--	-----------------	---	-------------------------------